
Zaun neu Mauer neu(transparent)

Zaun neu
(transparent)

Zaun neu
(transparent)

S
chleipfw

eg

Poller neu Poller neu

Businfotafel neu

Drittprojekt

Drittprojekt

Drittprojekt

50082

50116

50117

217

225

220

216

227

224

222

226

Feuerwehrdepot

M
arktplatz

Gasenzenstrasse

37

34

39

5

1

U
nderhueb

St
eg

str
as

se

U
nterer S

chleipfw
eg

132

144

138

186

185

184

168

167

2081

146

166

2314

2315

2316

2317

1879

183

143

best. Kandelaber
abbrechen

Kandelaber neuKandelaber neu

Kandelaber neu

best. Kandelaber

best. Kandelaber

Kandelaber neu

Grundstück Nr. 138

Erwerb m2

vorübergehende Beanspruchung m2

etwa

etwa

  46

 132

Erwerb m2

vorübergehende Beanspruchung m2

etwa

etwa

  13

  49

vorübergehende Beanspruchung m2etwa   32

Erwerb m2

vorübergehende Beanspruchung m2

etwa

etwa

  17

  70

vorübergehende Beanspruchung m2etwa   28

Erwerb  m2etwa   107

Erwerb m2

vorübergehende Beanspruchung m2

etwa

etwa

  10

  14

Nr. 1 

Nr. 4 Grundstück Nr. 146

Nr. 9 Grundstück Nr. 184

Nr. 3 Grundstück Nr. 144Grundstück Nr. 143Nr. 2 

Grundstück Nr. 168Nr. 11 

Nr. 7 Grundstück Nr. 2317

Grundstück Nr. 185

vorübergehende Beanspruchung m2etwa  12

Nr. 8 

Erwerb m2etwa   44

Grundstück Nr. 1879Nr. 5 

Grundstück Nr. 167Nr. 12 

Realersatz von GS Nr. 138 m2etwa  1

Nr. 6 Grundstück Nr. 2315

Nr. 13 Grundstück Nr. 166
vorübergehende Beanspruchung m2etwa   25

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone
Anmerkung: Verfügung betreffend Sichtzone

be
st.

 Z
au

n

3.0
0

1.503.0
0

1.50

1.50

3.0
0

3.0
0

3.0
0

1.50

1.50

3.0
0

1.5
0 1.5

0

1.5
0

1.5
0

1.50
1.50

0.5
0

1.5
0

3.0
0

1.5
0

1.5
0

3.0
0

3.0
0

1.50

1.50

1.5
0 1.5

0

1.5
0

0.5
0

0.5
0

3.0
0

1.50

3.0
0

1.50

1.5
0

1.5
0

1.50

3.0
0

1.5
0

1.5
0

3.0
0

1.5
0

1.5
0

3.0
0

3.0
0

1.5
0

1.5
0

3.0
0

1.50

3.00

1.5
0

1.50

3.00

3.0
0

1.50

1.5
0

1.5
0

3.0
0

1.50

1.5
0

1.5
0

best. M
auer

Erwerb m2

vorübergehende Beanspruchung m2

etwa

etwa

  5

  11

Nr. 10 Grundstück Nr. 183

S = 50m
S = 15m

S = 44m (bei haltendem Bus)

S = 60m

S = 60m

S = 15m

S = 15m

S = 60m

S = 60m

S = 60m

S = 15m

S = 60m

S = 47m (bei haltendem Bus)

Wiese

Belag
Wiese

Wiese

Belag

S = 15m

S = 60m

S = 15m

Belag

Belag

Wiese

Belag

Betonverbundsteine

Pflästerung

Garagentor

Belag
Garage

Garagentor

Kies

best. Mauer (Höhe 0.5m) mit Zaun
S = 55m

S = 55m

Belag

Belag

best. M
auer

be
st.

 M
au

er

S. = 55m
S = 55m

Trottoirüberfahrt

S = 60m

S = 60m

S = 60m

S = 15m

S = 60m

S = 60m
S = 15m

S = 15m

S = 60m

S = 60m

S = 60m
S = 15m

S = 60m

S = 15m

S = 15m

S = 60m

S = 15m

S = 15m

S = 15m

best. Treppe

Garagentor

Zaun neu

best. Mauer
abbrechen

Mauer neu

best. Holzlattenzaun
abbrechen

best. Holzlattenzaun
abbrechen

(transparent)

Zaun neu
(transparent)

Kanton St.Gallen
Bau- und Umweltdepartement

Tiefbauamt

FGS 0811, Feuerwehrdepot

Landerwerbs- und Enteignungsplan

ENTWURF

Kantonsstrasse

Gemeinde

Plan, Massstab

Bauobjekt

Plan

Ausführungsprojekt

DatumVorstudie

Bauprojekt

Entwurf Gezeichnet Geprüft

RMS-Kilometer

cmx30 105

0.32 m2

Ausschreibung

Projektverfasser Genehmigungsvermerke vom TBA freigegeben

Ausfertigung für Format

Fläche

Dok. des ausgeführten Werks

SFa Lin

Strassen- und Kunstbauten
Lämmlisbrunnenstrasse 54

02.08-2

Nr. 113, Sennwald - Gams

Gams
7.400 - 7.505

03.06.2024SFa

T 058 229 30 57

Tiefbauamt Kanton St.Gallen

9001 St.Gallen

www.tiefbau.sg.ch

Projekt O9.010.005.2901

Mn/FGS

FinV

Vorprojekt

Genehmigungs- / Auflageprojekt

08-2

1:200

0811

4% →

← 4%


